СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

ПРИКАЗ

«22» февраля 2024 г.                            г. Смоленск                                        № 14 - Осн.

Об итогах проведения регионального

этапа   Всероссийского  конкурса   на

лучший  «Снежный городок  Эколят»

Во исполнении приказа СОГБУ ДО «Станция юннатов» от 04.12.2023 года

№ 136-Осн. «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса на

лучший «Снежный городок Эколят» (далее – Конкурс) с 12 по 21 февраля

2024 года проведен региональный этап Всероссийского конкурса на лучший

«Снежный городок Эколят».

Рассмотрев итоги Конкурса, на основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение №1, № 2).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» победителей,

призеров Конкурса и их руководителей согласно утвержденным результатам

Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Н.В. Коренькова

                                                                                                                 Приложение № 1      к    приказу

                                                                                                                 СОГБУ ДО  «Станция юннатов»

                                                                                                                 от 22.02.2024 № 14 – Осн.

Результаты

Регионального этапа Всероссийского конкурса на лучший

«Снежный городок Эколят»

Лучший снежный городок «Эколят-Дошколят»

(воспитанники дошкольных образовательных организаций):

I место

- МБДОУ Детский сад № 22 п. Стодолище, Починковский район

- МБДОУ д/с № 6, г. Починок

- МБДОУ Детский сад №16, г. Сафоново

II место:

- МБДОУ Детский сад № 38 «Ягодка», г. Смоленск

- МБДОУ Детский сад №10 «Сказка», г. Сафоново

- Дошкольное отделение МБОУ Васьковская СШ, Починковский район

III место:

- МБДОУ Детский сад № 51 «Росинка», г. Смоленск

Лучший снежный городок «Эколят»

(обучающиеся образовательных организаций 1-4 классов):

I место

- МБУ ДО «СЮН», г. Сафоново

- МБОУ «СШ № 2», г. Починок

II место

-  МБОУ «СШ № 11», г. Смоленск

- МБОУ «СШ № 11», г. Смоленск

                                                                                                               Приложение    № 2    к    приказу

                                                                                                               СОГБУ ДО «Станция юннатов»

                                                                                                               от 22.02.2024  №  14 - Осн

Список

педагогических работников областных государственных и муниципальных

образовательных организаций, руководителей конкурсных работ победителей

и призеров Конкурса

1. Агеева Елена Григорьевна, МБДОУ Детский сад № 38 «Ягодка»,

г. Смоленск.

2.  Антоненкова Юлия Александровна, МБДОУ Детский сад №16,

г. Сафоново.

3. Готовченкова Елена Владимировна, Дошкольное отделение МБОУ

Васьковская СШ, Починковский район.

4. Гусева Елена Михайловна, МБДОУ Детский сад № 22, п. Стодолище,

Починковский район.

5. Гурченкова Светлана Александровна, МБДОУ Детский сад № 51

«Росинка», г. Смоленск.

6. Емельянова Елена Викторовна, МБОУ «СШ № 2», г. Починок.

7. Ефименкова Кнарик Мисаковна, МБОУ «СШ № 2», г. Починок.

8. Козупеева Н.В. МБОУ «СШ № 11», г. Смоленск.

9. Кондратьева Т.А. МБОУ «СШ № 11», г. Смоленск.

10. Корнеева Людмила Игнатьевна, Дошкольное отделение МБОУ

Васьковская СШ, Починковский район.

11. Лугаськова Елена Анатольевна, МБДОУ Детский сад №16, г. Сафоново

12.  МБУ ДО «СЮН», г. Сафоново.

13. Пантюхова Татьяна Вадимовна, МБДОУ Детский сад № 22,

п. Стодолище, Починковский район.

14. Педагогический коллектив МБДОУ д/с № 6, г. Починок.

15. Половцева В.Н. МБОУ «СШ № 11», г. Смоленск.

16. Романенко Галина Александровна,  Дошкольное отделение МБОУ

Васьковская СШ, Починковский район.

17. Сафонова Н.В. МБОУ «СШ № 11», г. Смоленск.

18.  Семикина Марина Александровна, МБДОУ Детский сад № 22,

п. Стодолище, Починковский район.

19. Спильная Елена Евгеньевна, МБДОУ Детский сад №16, г. Сафоново.

20. Спотарь Кристина Алексеевна, МБДОУ Детский сад № 51 «Росинка»,

г. Смоленск.

21. Старовойтова Юлия Николаевна, МБДОУ Детский сад №10 «Сказка»,

г. Сафоново.

22. Толмачева Валентина Николаевна, МБДОУ Детский сад № 22,

п. Стодолище, Починковский район.

23. Хлопова И.Г. МБОУ «СШ № 11», г. Смоленск.

24. Чехалкова Татьяна Владимировна, МБДОУ Детский сад № 22,

п. Стодолище, Починковский район.

		2024-03-12T16:24:04+0300
	Коренькова Наталья Викторовна